Panini's

Enorme keus!

Met brie en salami

Met mozzarella, tomaat en pesto

Met ham, kaas en tomaat
Met kip, kaas, pesto, rode ui en truffelmayonaise

Salades
Geserveerd met een pistolet en kruidenboter

Caesar Salade met gemengde sla, gebakken kipfilet,
tomaat, ui, komkommer, paprika, pijnboompitten,
croutons, Parmezaanse kaas, honing mosterdressing of
Ceasar dressing

Zalmsalade met gemengde sla, Noorse Zalm,
komkommer, rode ui, mosterd dille dressing, kappertjes
en zongedroogde tomaatjes

Geitenkaas met gemengde sla, geitenkaas, tomaat, ui,
komkommer, pijnboompitjes, croutons, balsamico dressing

Tosti's

Diverse tosti's, keuze uit ham, kaas, salami, brie, tomaat
en ananas

Tosti viam, pittige gehakt met kaas

Verse soep
Naar eigen recept & seizoensgebonden!

Tomatensoep geserveerd met een broodje
Zelf gemaakte erwtensoep met roggebrood
en Zeeuws spek (alleen in het winterseizoen)

€550
5,50
5,50
6,50

8,95

9,95

8,95

3,00

3,50

3,75
5,50

Zachte broodjes (wit of bruin bolletje)
Rijkelijk belegd naar keus!

Keuze uit, kaas (jonge/oude), ham, rosbief, salami, brie,
filet american, gekookt/gebakken ei of bal gehakt

Meerprijs pistolet

Uitsmijters/omeletten (tot 16:00 uur)
Lekker gebakken met verse scharreleieren!

Ham, spek of kaas

Ham of spek en kaas

NeNeJ[Sii
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Boerenomelet met ham, kaas, champignons,
uities en groenten

Overige ...

i

vanaf 2,95

0,50

595
6,50
6,50
/7,00
/7,95

Onze producten kunnen bepaalde allergenen en gluten bevatten,
mocht u een voedsel allergie hebben en niet tegen bepaalde

gluten of allergenen kunnen, laat het ons dan weten.




Warme dranken C\Eﬁ

Koffie

Espresso

Cappuccino met verse volle melk

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Latte macchiato speciaal, met shot siroop

Kletskoffie: espresso met slagroom en stukjes kletskop*
*Keuze uit caramel, vanille, chocolade en hazelnoot

Mello caramello: cappucino met caramel siroop
Warme chocolademelk met slagroom

Irish coffee: pure espresso met lerse whiskey,
pruine suiker en slagroom

Hasseltse koffie: een lekkere koffielikeur met
Hasseltse jenever en een toefje slagroom

Verse muntthee met honing

The art of tea collection

English blend Green tea jasmine
Green tea lemon Orange ginger
Tropical fruits RooIbos
Herbal mix Chai
Pure green Mint
White tea pear Earl grey

€ 2,00
2,00
2,30
2,30
2,60
3,10

3,10

2,60

2,60

595

3,95

2,60

2,00

Gebak

Appelgebak met slagroom

Gebak van banketbakkerij “van Dam™*
*Hazelnoot, mokka, ammaretto, kasteeltje of advocaat

Overige dranken C\@

Verse jus d'orange klein/groot
Smoothie van divers vers fruit
Appelsap

Coca Cola

Coca Cola zero

Lipton ice tea/green

Cassis

Rivella

Sinas

Bitter lemon

Tonic

Sprite

Fristi

Chocomel

Limonade

Spa blauw

Spa rood

Melk

Karnemelk

Alcoholische dranken

Bier van de tap vanaf

Hertog Jan flesje

Radler 0.0 % of 2.0 %

Special bier “zie bierkaart” vanaf
Winen “La Femme”

€275

2,95

2,80 of 3,80
3,80
2,20

0,50
2,00
2,00
1,70
1,70

2,20
2,50
2,80
3,20
3,20

Lunchspecialiteiten (tot 16:00 uur)
Keuze uit wit of bruin landbrood

1 2-uurtje, drie broodjes met gebakken ei, ham, eiersalade,
rundvieeskroket/garnalenkroket

Clubsandwich met kerrie mayonaise, sla,
gebakken kipfilet, tomaat, gebakken ei en spek

Clubsandwich met roomkaas, Noorse zalm, sla,
rode ui, mosterd dille dressing, kappertjes en
zongedroogde tomaatjes

Rivierkreeftjes, met citroenmayonaise, tomaatjes, sla en bieslook

.

€7,95 of €8,95

7,95

8,95

7,95

Pulled Pork, zacht gekruid varkensdraadjesviees, met barbequesaus

en koolsla
Geitenkaas met balsamicodressing en pijnboompitjes

Hete kip, gebakken kipfilet met champignons,
uities en een pittige saus

De Houttuinburger, (hamburger, geb. €i, spek & cheddar)
Twee kroketten, keuze uit rundviees of garnalenkroket
Kipsate (geserveerd met frites en salade)

Zelfgemaakte tonijnsalade met rode uitjes, kappertjes, el
en dille dressing

Gezond: met kaas, ham, brie, tomaat, komkommer,
ei, rode ui, augurk en joppiesaus

Carpaccio: met pesto, pijnboompitjes, parmezaanse kaas
en honing mosterd dressing of truffelmayonaise

Noorse zalm met verse roomkaas en mosterd dille dressing

7,25

6,95 of 8,95

8,95

7,95

8,95



